Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021

LOCAÇÃO DE IMÓVEL

Inexigibilidade nº 059-24

Processo nº 239-2024

2º ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 112-2024

O MUNICÍPIO DE IBIRUBÁ-RS, com sede na Rua Tiradentes, nº 700, inscrito no CNPJ

sob nº 87.564.381/0001-10, neste ato representado por sua Prefeita JAQUELINE BRIGNONI WINSCH,

residente e domiciliada nesta cidade, com CPF sob nº ***.128.720-**, de ora em diante denominado apenas

como CONTRATANTE, e do outro lado MASCATE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA,

inscrita no CNPJ sob nº 55.089.252/0001-20, localizada na Rua Antônio Selvino Rodrigues da Silva, nº

679, Cidade Nova, Ibirubá-RS, neste ato representada por ADEMAR SELVINO RODRIGUES, inscrito

no CPF sob nº ***.721.310-**, telefone (54)991491504, doravante simplesmente denominada

CONTRATADA, celebram o presente Aditivo, nos termos que seguem:

CLÁUSULA PRIMEIRA

Altera os dados do fornecedor do contrato de locação de imóvel destinado para a Creche

Nona Olga, tendo em vista a integralização de capital social da área de 20.000m², registrada sob matrícula

no Cartório de Registro de Imóveis nº 25.087, sendo adquirente a empresa MASCATE

REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 55.089.252/0001-20, de acordo

com Parecer Jurídico nº 444/2025.

CLÁUSULA SEGUNDA

Permanecem inalteradas as demais cláusulas do contrato.

E por estarem assim acordados, assinam este contrato os representantes das partes.

                               Ibirubá, 23 de setembro de 2025.

Jaqueline Brignoni Winsch,

PREFEITA.

Ademar Selvino Rodrigues,

      MASCATE REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA.

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
(s

):
 J

aq
ue

lin
e

B
rig

no
ni

 W
in

sc
h

  (
**

*.
12

8.
72

0-
**

),
 A

D
E

M
A

R
 S

E
LV

IN
O

 R
O

D
R

IG
U

E
S

 D
A

 S
IL

V
A

 (
**

*.
72

1.
31

0-
**

)

ASSINATURA ELETRÔNICA

Complemento de assinaturas presentes no documento

Código para verificação: 68d4-69f3-8702-84ef-9537-e59b

Assinado por Jaqueline Brignoni Winsch em 24/09/2025 às 19:00:28
Identificador Único: 84QYHsFsLoyGdajPE8uFZM

Assinado por ADEMAR SELVINO RODRIGUES DA SILVA em 25/09/2025 às 09:30:53
Identificador Único: RJa6uyZJwHcBUyPgceyPPy

Para verificar a validade das assinaturas, acesse: https://ibiruba.aprova.com.br/consulta?documentAuthenticatorCode=68d4-
69f3-8702-84ef-9537-e59b

https://ibiruba.aprova.com.br/consulta?documentAuthenticatorCode=68d4-69f3-8702-84ef-9537-e59b